
UCHWAŁA Nr  VII/ 38 /2007
Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 kwietnia  2006 roku

w sprawie  nabycia  działki  nr 21/47 o  powierzchni  2,0995 ha KW 40542 
w obrębie Klępczewo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591 
ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§  1.  Wyrazić  zgodę  na  nieodpłatne   przejęcie  na  własność  Gminy  Świdwin 
działki  Nr  21/47  o  powierzchni  2,0995  ha  KW 49542  położonej  w obrębie 
Klępczewo, gmina Świdwin od Agencji Nieruchomości Rolnych w Szczecinie 
na podstawie przepisów art. 24 ust.5 ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o  gospodarowaniu  nieruchomościami  rolnymi  Skarbu  Państwa  (j.t..  Dz.  U. 
z 2004 roku Nr 208, poz. 2128 ze zmianami)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

mgr Kazimierz LECHOCKI


